
ZARZĄDZENIE NR 0050.378.2024 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej Gminy Górzyca na rok 2024 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  § 9 pkt 3 lit. d,  uchwały Rady 
Gminy Górzyca nr LVI.314.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Górzyca na 2024rok,   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI.314.2023 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 grudnia 
2023 z późn. zm. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Górzyca na rok 
2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 420 654,26zł do kwoty 
47.585.380,18 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 420 654,26 zł do kwoty 
27.538.774,64zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 420 654,26zł do kwoty 49.421.212,18zł  
; 

4) w § 2 ust.2 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 420 654,26zł do kwoty 
29.033.930,37zł  ; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 614 492,48 621 666,84

Urzędy wojewódzkie 67 822,48 74 996,84

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

67 807,25 74 790,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5,23 196,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 061,00 35 663,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 602,00

758 Różne rozliczenia 7 811 106,00 7 819 665,00

Różne rozliczenia finansowe 66 396,00 74 955,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 396,00 24 955,00

801 Oświata i wychowanie 147 000,00 460 536,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 128 436,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 128 436,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 185 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 185 100,00

128 436,00

8 559,00

8 559,00

8 559,00

313 536,00

128 436,00

185 100,00

185 100,00

Rozdział Zmiana

7 174,36

7 174,36

6 983,44

190,92

13 602,00

13 602,00

13 602,00

75011

75113

75814

80103

80106

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.378.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 884 686,12 957 813,02

Pozostała działalność 12 745,32 85 872,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 77 518,90

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 507 936,00 1 512 592,00

Pozostała działalność 10 336,00 14 992,00

85295

85395

73 126,90

73 126,90

73 126,90

4 656,00

4 656,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 336,00 8 992,00

47 164 725,92 47 585 380,18Razem:

BeSTia

4 656,00

420 654,26

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 231 439,21 4 238 613,57

Urzędy wojewódzkie 67 812,48 74 986,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 807,25 74 790,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5,23 196,15

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

22 061,00 35 663,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 13 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 379,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 193,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 305,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 75,18

801 Oświata i wychowanie 9 214 263,00 9 536 358,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 407 692,00 536 128,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 128 436,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 720 461,00 905 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 53 100,00

4260 Zakup energii 60 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 150 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 350 624,00 359 183,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 396,00 18 196,00

80113

Rozdział Zmiana

7 174,36

75011 7 174,36

6 983,44

190,92

13 602,00

13 602,0075113

80103

80106

1 379,33

75,18

193,85

8 648,00

3 305,64

322 095,00

128 436,00

128 436,00

185 100,00

50 100,00

60 000,00

75 000,00

8 559,00

1 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.378.2024
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 28 marca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 1



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 759,00

852 Pomoc społeczna 2 765 284,12 2 838 411,02

Pozostała działalność 51 353,32 124 480,22

3110 Świadczenia społeczne 8 189,53 79 882,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 163,79 21 597,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 644 941,58 1 649 597,58

Pozostała działalność 142 341,58 146 997,58

85295

85395

73 126,90

73 126,90

71 693,00

1 433,90

4 656,00

4 656,00

6 759,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 2



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

4 320,00 8 960,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,00 32,00

49 000 557,92 49 421 212,18Razem:

BeSTia

4 640,00

16,00

420 654,26

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD6ACAFA-A80B-435A-A149-C85596CC6BE6. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.378.2024 WÓJTA GMINY GÓRZYCA z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków




